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Haumenosanue ToBapa: Tecromec cnupaiabubiii Hualian HS40 (380B)

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/testomesy/ hualian_hs40 380

Onucanue

Cnupansubiit Tectomec Hualian HS40 (380B) npennaznauen yisi 3aMeIMBaHusI IPOXKIKEBOTO TECTA €
pa3IMYHON OCHOBOM M KOHCHCTEHIIMEH JIJIsl BHITICUKH XJI€000YIIOUHBIX MM KOHAUTEPCKUX M3/ICTHNA Ha
HPEINPUATHSIX TUIIEBON IPOMBIIUIEHHOCTH, O0IECTBEHHOI'O MUTAaHUs U TOProBiik. MoJiesib OCHaIeHa
AJIEKTPOHHBIM TaMEPOM M CIIELUAIBHBIM OTCEKATEIEM, YTO IPENOTBPALIAET HAIUIIAHNE UHTPEAUEHTOB HA

KphIKy. KopItyc BEITIOJTHEH W3 OKpaIllIEHHOTO METalia, JeKa - U3 HEPIKABEIOIICH CTalu.
Ocob0enHocCTH:

® HapexHas niectepeHHasl nepejaaya Jajsi NepeKIioueHus] CKOpOCTel BpallleHUs

¢ TloHmXeHHBIN YPOBEHD LIIyMa
JlonoJIHUTEeIbHbIEe XaPpAKTePUCTHKH:

® CkopocThb:
O CmemmBanust: 112 / 198 06/muH.

© Bpamenus aexu: 12 / 20 o6/muH. [

XapaKTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/testomesy/_hualian_hs40_380_

Hanpsoxenue
MommHoCTh
[[Tupuna

I'my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkm)
Crpana npousBocTBa
Tun

Bpamenue nexu
3arpyska Tecta
OObeM niexu

Koun-Bo ckopocreit

Mexanu3m KPCIUICHUA Yalln

Crapas neHa

bpenn

380 B

3 kBt

840 mm

480 MM
1000 mm

155 kr
Kwurait
CIIUpaJIbHBIN
Ha

16 xr

40 n

2 CKOpOCTH
HEChEMHas Iexka
131194

Hualian

Nudopmariyist HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYHUE 0 TeNae(OHY y Balllero MEHeIKepa.



